
tA(_| !'iÁ tI cIi] ]vIla 11'1 FAKULTA EKoNoMICKÁ
Kat€dra KFU

Jméno studentaI
studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské přáce:

AkádeÍnicLý rok 20r8/20l9

Ivana ZábrBnská
Podniková ekonomika a management
Účetní a daňová problematika t€chnického zhodnocení

a oprav dlouhodobého majetku

Ing. Lucie vallišová Ph.D.Hodnotitel - opotrent:

Podnik_firma: Domov sociálních služeb Liblín'lb€qvcjYa4ov

Křitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 neihořší' N_nelze hodnotit)
A) Definovlíní cílů pláce
B) MetodicIcý postup lrypracování pláce '
c) Teoletický základ práce (reše*ní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpBcování pláce (skladba vět, gŤamatika)
F) FormáLní zpracowíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom1im jazykem
II) PIáce s odbomou literaturou (ÍoÍmy, citace)

D PIáce se zahraniční litelaturou' úroveň souhmu v cizím jazyce
o Celko!"ý posfup řešení a práce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (!ro teorii, pro pra,\i)
N) Přisrup autora k řešeni problemati}y práce
o) Celkowý dojem z práce

NarŤhuji klasifikovat bakalářskou pláci klasifikačním stupíěm:' vÝborně

střučné zdůvodnění navrhovaného klasiíikačniho stupně:'

Předložená bakalářská práce se zabývá účetní a daňovou problematikou technického zhodnocení a
oprav dlouhodobého majetku' cožje následně 1rysvětleno na několika příkladech evidovaných
úěetními jednotkami Domov sociálních služeb Liblin a obec Vejvanov. Práceje co do věcné i
obsahové stránlra velmi zdařile zpracovrína a také po jazykové shiínce splňuje požadované náležitosti.
Jedinou qýd<u vidím v psaní práce v 1' osobě. Práci hodnotím jako Úbomou a dopolučuji k obhajobě.

1234Nx!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!nx!!!!x!!!!x!!!!x!!!!X!DD!



!Ái(!|TA E ( 3 al0lM lc ír1
ř zrpnroers<i FAI(ULTA EKONOMICK(

Katedrá KB'II

otázky a připomínky k bližšímu rTsvětlení při obhajobě:'

Na str' 22 píšete' že konečná ceía {ýměny kotle dosálÍa 284 785 Kč' Na další straně v tabulce 4
uvádíte, že dodavatel fakturova1 a byla mu uhrazena částka 248 612 Kč. Prosím o rysvětleni'
Jak \'nímá technické zhodnocení a opraly dlouhodobého majetku mezinárodní úplava účemicní
lAs/IFRs? spatřujete zde nějaké odlišnosti?

V Plzni, dne 13.12.2018 Podpis hodnoiireť

Metodické poaámlT:

t Kliknutim na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
2 stručně zdůvodněte navrbovaný klasifikáčnl stupeň, odůvodnění zpncujte v rozsahu 5 - 1 0 vět'

' oíízky a připomjíky k bliŽšimu lYsvětlení při obhajobě - dvě až ři otlázky'

Posudek odevzdejte !ýištěný oboustřmně m sekctariát KFU, FEK ZČU nejpozději do l5. l. 2019'
Posudek musí být opatřen vlastnoÍučn1m podpisen nrodřé (pÍo rozealání ori8inálu)'


